Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ü Rua Professor Toledo, n" íí8, Centro

Email: conteto@camaradeeracoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadasera.sp.gov.br

CItiPJ: 60.1 13.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN, E6?t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a devida manutenção nas ruas do bairro

JUSTIFICATIVA

pedidosreitospor*,J:f "'.T:13:1?J'"T";:*:":t#l;1Ii;"l'lliil;ffi ::as vias ficaram intransitáveis, necessitando de manutenção com urgência, a

fim de viabilizar o trânsito de veículos e pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de outubro de2023

LEANDRO A USTO PORTELLA
LEANDRO PORTELLA

VEREADOR

Braquiara.